МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                   РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16 апреля 2018 г                                     с. Малиново                                                        № 88

О внесении изменений  в Правила благоустройства и санитарного содержания территории Малиновского сельского поселения, утвержденные решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 02.07.2015  № 201
 (в редакции решения от 26.07.2017 г № 60)

            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2017 № 463 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малиновского сельского поселения,
               муниципальный комитет  Малиновского сельского поселения

   РЕШИЛ:

1. Внести  в Правила благоустройства и санитарного содержания территории Малиновского сельского поселения, утвержденные решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 02.07.2015 г № 201 (в редакции  решения от 26.07.2017 г. № 60) (далее – Правила благоустройства) следующие изменения:

1.1. Пункт 7.1.1. изложить в следующей редакции:

«7.1.1. Участие  в содержании, благоустройстве и уборке территории сельского поселения, в том числе финансового обеспечиваются администрацией сельского поселения, а также собственниками и (или) иными законными владельцами зданий, строений, сооружений, земельных участков (за исключением собственников и (или) иных законных владельцев помещений  в многоквартирных домах, земельные участки под которыми не образованы или образованы по границам таких домов) в пределах  прилегающих территорий.».

2.Настоящее  решение вступает в силу со дня его обнародования, согласно Уставу.

Глава  Малиновского
сельского поселения                                                                                           О.Н. Шкаева

image1.wmf

oleObject1.bin